
 
 
 

CANCELAMENTO DA PUBLICAÇÃO 

DO AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 10/2023 – FUESPI 

 

A Fundação Universidade Estadual do Piauí, por intermédio da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL/FUESPI, torna sem efeito a publicação 
realizada em 07/08/2023, páginas 9/10, Diário Oficial do Estado - DOE, 

Edição de nº 150, que deu publicidade ao AVISO DE LICITAÇÃO na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 10/2023 – Processo SEI nº. 
0089.003339/2022-59, cujo o Objeto é: Aquisição de aparelhos de Ar 

condicionado, bebedouros e projetores multimídia para atender às 
necessidades das unidades administrativas e universitárias da Fundação 
Universidade Estadual do Piauí - FUESPI) para atendimento do convênio 

nº 929379/2022, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos. A sessão de pregão se realizaria 
em: 31/08/2023, às 09h30m, no sítio eletrônico www.licitacoes-e.com.br. O 

cancelamento se dá por motivo da não publicação do Diário Oficial da 
União – DOU. 
 

 
Teresina (PI), 14 de Agosto de 2023. 

 

Francisco Bruno da Silva Bezerra 
Pregoeiro-UESPI 

 

Evandro Roberto Sousa 
Reitor da FUESPI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 / 1 

http://www.licitacoes-e.com.br./

